12月15日に標記の大会を開催いたします。

　多くの会員が参加頂けますようにお声を掛けて頂き、大会運営にご協力をお願い申し上げます。

1 大 会 名 ：　令和 6年　納射会

2 主 催 ：　山梨県弓道連盟

3 主 管 ：　同上

4 期 日 ：　令和6年12月15日（日）

5 日 程 ：　受付時間　午前８時２０分～８時５０分　まで

９時００分　　　　　開会式

９時１５分　　　　　矢渡し

９時３０分　　　　　演武

１０時００分　　　　競技

競技終了次第 　閉会式

6 会 場 ：　山梨県小瀬武道館弓道場　℡ 055-243-3115

7 競 技 種 目 ：　近的競技

8 競 技 種 類 ：　個人戦

9 競 技 方 法 ：　坐射　納射１手と４矢　計６射　５人立ち２射場　的中制。

　　射距離２８ｍ　３６cm霞的使用。

10 表 彰 ：　１位～３位まで。

11 競 技 規 則 ：　公益財団法人　全日本弓道連盟「弓道競技規則」による。

12 参 加 申 込 ：　山梨県弓道連盟ホームページ『大会参加申込み』に必要事項を記入し申し込むこと。

    ホームページに記入ができない方は申込用紙に必要事項を記入の上、

  　12月5日までにfaxにて申込むこと。

　　申込先　　　中村昌夫　宛

　　fax 　0553-22-1614

13 矢 渡 し ：　射手　　中村昌夫　教士六段　　　介添え担当（峡中）

14 演 武 ：　峡南ブロック、峡東ブロック

15 当 番 支 部 ：　吉田・北杜　支部　各２名　　計４名

16 大会運営上の注意事項

感染防止対策の実施

各自のご協力をお願いします。

令和6年11月3日

　　     　　　　山梨県弓道連盟

　     　　　　　　会　　長　　菊池敏彦

　     　　　　　　競技部長　山下弘行

『　令和 6年 　納射会　』　について

支部長　殿

【　大会要項　】